Druckstand

Mandel einzeln im Werbetitchen - kompostierbare Folie (Flexodruck)

Bei der kompostierbaren Folie kann es vereinzelt zu Farbabrieb in den Siegelndhten kommen.

130.0 mm
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Zimt-Gianduja Mandel Hergestellt fiir:

Gerdstete Mandeln dragiert mit edler Vollmilch- und
Haselnussmilch-Schokolade verfeinert mit Zimt.
Zutaten: Zucker, Mandeln (23%), Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Kakaomasse, Gianduja-Hasel-
nussmilchschokolade 3% (Zucker, Haselniisse, Mindestens halthar bis: siehe Stempel
Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Emulgator: Sojalecithine), Zimt (2%), Dekorpuder
60.0 mm (Zucker, Stirke, Dextrose, Salfett, Trennmittel: 50 x 40 mm 24 x 40 mm Zimt
Magnesiumsalze der Speisefettsduren; natiiriches
Vanillg-Aroma), Emulgator: Sojalecithine; ®

natiirliches Vanille-Aroma. Nahrwerte je 100 g: S
Energie: 2417 kJ / 577 keal, Fett: 41,0 - davon -
qesdttigte Fettsauren: 17,9g; Kohlenhydrate: 41,19 komPOSt'erbar' L°g o
- davon Zucker: 33,50; Evei 9,8, Sal: 0,17g. darf nur in schwarz
7ho730 gedruckt werden!

Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Ei, Kompostierbar
Erdniissen und Gluten enthalten.
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Sahne-Kakao Mande
Gerdstete Mandeln dragiert mit edler Vollmilch- und
Sahne-Schokolade verfeinert mit Kakaopulver.
Zutaten: Zucker, Mandeln (24%), Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Kakaomasse, Sahnepulver (4%),
Kakaopulver stark entdlt (1%), Emulgator:
Sojalecithine; natiiriches Vanille-Aroma.
Néhrwerte je 100 g: Energie: 2424 kJ / 579 kcal, -

60.0 mm Fett: 32 g - davon gesatigte Fettséuren: 18; 50 x 40 mm 24 x 40 mm sahne Ka kao
Kohlenhydrate: 38 - davon Zucker. 33 g; EiweiB
11, Salz: 0,16¢. Vo’

KHIII'I“SWM von anderen Schalenfriichten, -
Erdniissen und Gluten enthalten. kompostierbar-Logo

Hergestellt fiir: .
darf nur in schwarz
“Teoran gedruckt werden!

Mindestens haltbar bis: siehe Stempel
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Kokos Mandel Hergestellt fiir:
Gerdstete Mandeln dragiert mit weiBer Schokolade
verfeinert mit feinen Kokosraspeln.

Zutaten: Zucker, Mandeln (24%), Kakaobutter,
Vollmilehpulver, Kokosraspel (1,8%), Kokospaste
(Fruchtzuckersirup, Kokosraspel, Fondant [Zucker,
Glukosesirup, Wasser], Kokosnussmilchpulver,
Feuchthaltemittel: Sorbit; natirlches Aroma),
60.0 mm Emulgator: Sojaleitine; natiriches Vanile-Aroma. 50 x 40 mm 24 x 40 mm Kokos
Nahrwerte je 100 g: Energie: 2465 kJ / 589 keal,
Fett: 42 g - davon gesatigte Fettséuren: 18; ‘ ®

Kohlenhydrate: 42 - davon Zucker. 41 g; EiweiB

10g, Salz: 0,16¢. .

Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Ei, kompOSt'erbar' L°g o

Erdniissen und Gluten enthalten. darf nur in schwarz
kompostierbar

7P0730 gedruckt werden!

Mindestens haltbar bis: siehe Stempel
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Siegelnaht, 10 mm

Uberlappungsnaht, weil bzw. transparent

Druckbereich fiir Vollflachendruck

optimal lesbarer Druckbereich

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

RDeEwe[§E | Bider sollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
@0YU®ED | Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

sgi=dsp . - - - )
CEIWVEY' Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weiB unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 miissen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstindige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm2 ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der gréBten Oberfliche — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




